
Souhlas se zasíláním newsletterů 

 

Tento souhlas, který dáváte společnosti TEREZIA COMPANY s.r.o., je 
souhlasem se zasíláním obchodních sdělení a zpracováním Vašich osobních 
údajů pro účely zasílání obchodních sdělení. 
  
Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a obchodní sdělení Vám pak 
nebudou dále zasílána. 
  
Tento souhlas se uděluje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních 
údajů, mj. Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o  ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“), a právními předpisy na ochranu 
spotřebitele (ohledně zasílání obchodních sdělení). 
  
  
Identifikace a kontaktní údaje správce osobních údajů 
  
1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost TEREZIA 
COMPANY s.r.o., IČO: 27251659, se sídlem Na návrší 997/14, Michle, 141 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 107724. E-mail: info@terezia.eu. Tel.: (+420) 261 221 277. 
  
  
Právní základ a účel zpracování osobních údajů 
  
2. Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný 
tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR.  
  
3. Udělení tohoto souhlasu není povinné, není zákonným požadavkem a ani není 
podmínkou uzavření smlouvy s TEREZIA COMPANY. Je podmínkou pro zasílání 
obchodních sdělení, včetně akčních nabídek, informací o novém zboží apod.  
  
4. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení 
správcem Vaší osobě. 
  
  
Kategorie osobních údajů a doba jejich uložení 
  
5. Na základě tohoto souhlasu správce zpracovává coby osobní údaj pouze 
Vámi zadanou e-mailovou adresu. 
  
6. Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, je do odvolání 
tohoto Vašeho souhlasu. 
  
  
 
 

mailto:info@terezia.eu


Příjemci osobních údajů 
  
7. V případě souhlasu poskytovaného prostřednictvím internetu jsou dalšími 
příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných na základě tohoto souhlasu 
osoby zajišťující pro TEREZIA COMPANY služby webhostingu a správy 
internetových stránek. 
  
  
Práva subjektu údajů 
  
8. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů a 
zasíláním obchodních sdělení daný TEREZIA COMPANY. Tímto však není 
dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před takovým odvoláním 
souhlasu a zákonnost zpracování Vašich osobních údajů na základě jiných 
právních důvodů, než je souhlas. Váš souhlas se zpracováním osobních údajů a 
zasíláním obchodních sdělení můžete odvolat následujícím způsobem: poslat e -
mail s předmětem „Odvolání souhlasu Newsletter“ na info@terezia.eu. 
  
9. Za podmínek stanovených v nařízení GDPR máte právo požadovat od 
správce přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich 
osobních údajů, omezení jejich zpracování a právo na přenositelnost Vašich 
osobních údajů. 
  
10. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 
porušeno či je porušováno nařízení GDPR, máte mimo jiné právo podat stížnost 
u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
  
11. Bližší vymezení práv subjektů osobních údajů můžete nalézt 
v Informacích o zpracování osobních údajů na internetových 
stránkách www.terezia.eu. 
 

mailto:info@terezia.eu?subject=Odvol%C3%A1n%C3%AD%20souhlasu%20Newsletter&body=Dobr%C3%BD%20den.%0A%0APros%C3%ADm%20o%20odebr%C3%A1n%C3%AD%20moj%C3%AD%20e-mailov%C3%A9%20adresy%20z%20datab%C3%A1ze%20pro%20zas%C3%ADl%C3%A1n%C3%AD%20obchodn%C3%ADch%20sd%C4%9Blen%C3%AD.%0A%0AD%C4%9Bkuji%20a%20jsem%20s%20pozdravem%0A
http://www.uoou.cz/
http://www.terezia.eu/

